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Sygnatura postępowania: ZP 13/2024 

 

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „ZP 
13/2024 Odbiór i zagospodarowanie odpadów pochodzenia komunalnego o cieple spalania 
przekraczającym 6 MJ/kg suchej masy o kodzie 19 12 12 pochodzących z Instalacji Komunalnej w 
Łęczycy.” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 
00454535/01, w dniu 16 sierpnia 2024 r. wpłynęło do Zamawiającego niżej wymienione pytanie 
dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań Wykonawców). 
Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.  
 

 

Pytanie nr 1.  

Czy Zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie 

odpadów ale posiada umowy  instalacjami, które posiadają stosowne decyzje? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z przepisami ustawy Pzp Wykonawca może wykonać zadane samodzielnie, w konsorcjum 

lub przy udziale udostępnionych zasobów podmiotu trzeciego zgodnie z art. 118 – 120 oraz zapisani 

SWZ dział 6, 7 i 8.  W przypadku realizacji wspólnej w ramach konsorcjum,  czy udostępnionych 

zasobów podmiotu trzeciego. Wykonawcy ponoszą solidarną odpowiedzialność za realizację 

zamówienia. 

 

Pytanie nr 2.  

Czy Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów? 

Odpowiedź: 

Posiadanie decyzji na prowadzenie instalacji w celu zagospodarowania odpadów jest jednym z 

warunków udziału w postępowaniu. Podwykonawca może być dopuszczony do realizacji 

zamówienia tylko jeżeli będzie on spełniał warunki udziału i będzie występował jako podmiotu 

udostępniający zasoby zgodnie z przepisami ustawy Pzp. Wykonawca, może wykonać zadane 

samodzielnie, w konsorcjum lub przy udziale udostępnionych zasobów podmiotu trzeciego zgodnie 

z art. 118 – 120 oraz zapisani SWZ dział 6, 7 i 8.  W przypadku realizacji wspólnej w ramach 

konsorcjum,  czy udostępnionych zasobów podmiotu trzeciego. Wykonawcy ponoszą solidarną 

odpowiedzialność za realizację zamówienia. 

 

Pytanie nr 3.  

Czy Zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy? 

Odpowiedź: 

Tak, podwykonawcy musze spełniać warunki ustawowe oraz SWZ, w zależności jaki zakres 

zamówienia będą realizować. W przypadku, gdy jest to podwykonawca na którego zasoby 

powoływał się Wykonawca na etapie ubiegania się o zamówienie publiczne, musi on spełniać takie 

same warunki, jak podwykonawca udostępniający zasoby. 

 

Pytanie nr 4.  

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów. 

Odpowiedź: 







 
 

Pytanie nr 5.  

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3)? 

Odpowiedź: 

Ok. 23 Mg 

 

Pytanie nr 6.  

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający w postępowaniu wymaga naczepy o poj. 90 m3. 

 

Pytanie nr 7.  

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ w 3 transporty w tygodniu 

Planowana częstotliwość odbioru w tygodniu kształtuje się w liczbie:  

1) Poniedziałek – 1 transport  

2) Piątek – 1 lub 2 transport 

 

Niniejszy komunikat stanowi integralną część SWZ. 
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